
UCHWAŁA Nr 345 / 6874 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  

w Rymanowie Zdroju. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz art. 128 ust. 

1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 . Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Zygmunta Ginalskiego, dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  

w Rymanowie Zdroju do zawarcia w imieniu Województwa Podkarpackiego, umowy 

użyczenia pomieszczeń o łącznej powierzchni 349,53 m2, znajdujących się  

w Uzdrowisku Rymanów S.A.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych  

w Rymanowie Zdroju.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Podpisała: 

Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 
   
 


